РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БОГАТОВСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕЧИНЕНО
РЕШЕНИЕ
От 03.10.2019 года         № 17
 О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении Главы сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский и порядке предоставления ему ежегодного оплачиваемого отпуска

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на основании Закона Самарской области от 10.07.2008 № 67-ГД «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области», Устава сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области Собрание Представителей сельского поселения Печинено  муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:
1.  Внести изменения в  Положение о денежном вознаграждении Главы сельского поселения Печинено  муниципального района Богатовский Самарской области и порядке предоставления ему ежегодного оплачиваемого отпуска (Положение), утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области от 27.10.2015 года №15 и читать пункт 2.2. Положения  в следующей редакции:
«2.2. Размер должностного оклада Главы устанавливается в размере 35776 (Тридцать пять  тысяч семьсот семьдесят шесть) рублей».
	2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Печинено».
[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                            О.А. Юдакова

[bookmark: Par29]